
 

DSS 10/12/2007 all. n° 1 liq.COMPETENZE118 NOVEMBRE 2007                                                     pag. 1 di 3 

                                                         N° 805 del 13/12/2007 
 
 
 
 

Distretto Socio Sanitario 
Servizio  
Lanusei          LANUSEI _________________ 

 
 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI INCARICATI PER 

L’EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE RELATIVA AL MESE DI NOVEMBRE 

2007. 

        

 

 

SU proposta del Direttore del distretto; 

 

PREMESSO che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici di 

EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE relativamente al mese di NOVEMBRE 2007, 

come da Accordo Collettivo Nazionale in vigore, Accordo Integrativo Regionale e da 

contratti individuali sottoscritti dai medici interessati; 

 

VISTI i riepiloghi dell’attività svolta nel mese dai singoli  medici e controfirmati dal responsabile 

del servizio emergenza sanitaria ; 

 

VISTI i tabulati contabili predisposti, verificati e riscontrati regolari dal Responsabile del 

Servizio succitato, allegati alla presente Deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale; (Allegato n. 1 Ruolo Competenze);  

 

RILEVATO CHE gli stessi tabulati contabili, ancorché relativi alla mensilità di novembre 2007 

risultano essere titolati DICEMBRE 2007;  

 

CONSIDERATO che la somma complessiva da liquidare ammonta a € 37.869,76; 

 

ACCERTATO che per far fronte alla relativa spesa esiste sufficiente disponibilità finanziaria; 

 

VISTE le Leggi Regionali n 10 / 97 e n 10 / 2006, l’ Accordo collettivo Nazionale e Integrativo 

Regionale, nonché le altre vigenti disposizioni di Legge; 
  

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 

DSS 10/12/2007 all. n° 1 liq.COMPETENZE118 NOVEMBRE 2007                                                     pag. 2 di 3 

 
 

DELIBERA 
   

Per quanto esposto in premessa: 
 
a) DI liquidare ai medici d’EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE le competenze spettanti per il 

servizio prestato nel mese di novembre 2007, ammontanti a € 37.869,76 come da tabulati 

(Allegato n.1) predisposti e debitamente riscontrati regolari dal Responsabile del Servizio, 

allegati alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

b) DI dare atto che alla spesa di € 37.869,76 quali competenze per il mese di novembre 2007 si 

farà fronte con le risorse di cui allo specifico budget per l’esercizio 2007, come di seguito 

specificato: 
 

 

 
 

 

                           
c) DI incaricare il servizio Medicina di Base e il Servizio Bilancio  per gli adempimenti di propria 

competenza. 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 
 
 
 
Dirigente del Servizio proponente  

                Rossina Boi 

 
 
Estensore 
Dr. A.M.Napolitano 
 
 

44,01,06 Competenze 32.547,73€                          

44,08,08 ENPAM /Q / AZ 2.751,43€                             

44,08,13 ENPAM /C / Malattia 75,98€                                 

54,01,10 IRAP 2.494,62€                            

 TOTALE 37.869,76€          



 

DSS 10/12/2007 all. n° 1 liq.COMPETENZE118 NOVEMBRE 2007                                                     pag. 3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− …………….. 
 


